
Lista e kandidatëve nëpër salla

Viti Akademik: 2025/2026

MasterNiveli:

Fakulteti: Fakulteti i menaxhimit në turizëm, hotelieri dhe mjedis

Programi: Menaxhment dhe Turizëm të Qëndrueshëm

Afati i parë pranuesAfati:

Salla: Salla E1

Data e provimit: 28/07/2025

Ora e provimit: 10:00

# Numri i dosjes Emri (Prindi) Mbiemri Gjinia

1 000001 Valbona (Halil) Malsori Sufaj F

2 000006 Arbër (Valdet) Lajqi M

3 000007 Elsa (Ilir) Nallbani F

4 000009 Dardan (Shemsedin) Kelmendi M

5 000011 Earta (Arben) Morina F

6 000012 Fatlinda (Ismet) Elezaj F

7 000013 Laorina (Hasan) Krasniqi F
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